idem Pacriarcha per fe |, vel fi forre jufta
prapeditus occalione nequiverit , per
procuratores idoncos & aliquos de ma-
joribus Ecclefiarum Prelatis (facuto tem-
poread Concilium vocatus accedar,apo-
ftolice fediobedientiam & reverentiam
fecundiim fEatum canonicum pra (ticu-
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rus; ne fi fecus actum fuerir , quod non
credimus , tamin te, qui potes , {i volue-
zis , efficere quod mandamus, quam in
eum & Ecclefiam Gracorum pracedere
compellamur. Super cereris autem di-
le@&um filinm I. Capellanum & familia-
rem noftrum, apoftolica fedis Legatum,
virum providum & difcretum , nobis&

ca conferre non licer ex temerirare, quz
lege damnatur, non fine gravi periculo
inaniter conferantur ; cum umbra que-
dam oftendatur in opere , veritasancem
non fubearineffedu, Alios quoquefub-
jeétos tuos & ab illicitis revocare fata-
gas & ad facienda bona verbo & exem-
plo pariter invitare: quibus quales pro

te
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te licteras deftinemus , ex refcripti noftri
ferie perpendere poteris evidenter, Da-
tum Laterani X V1. Kal. Decembris.

OMNIBVYS LATINIS
tam Clericis quam luicis apad Conflan-
tinopolim conffitatis,

Vam magonum fic bonum obe-
dientiz , quanthmque ab omni.

Vileg : 5 J
felieo obiein- hus fidelibus appetendum , ex contrario

Fcht,

ejus evidenter apparet, ctim refte Pro-
phera }Jeccatum ariolandi fic repugnare,
& quali feelus idololatriz nolle acquiel-
cere , fitque inillos graviter vindicatum
qui {chifmain popn‘ln facientes, inobe-
dientes exticere {uis l'upcrinribus & re-
belles. Ad hujusautem virturis eminen-
riam nullus areingere poteric fubdito-
rum , nifi Prelacis {uis curaveric humili-
rer obedire. Sane quonjam prafenciam
{uam non potelt Romanus Pontifex om-
nibus exhibere , dilecto filio Magiftro
L. cujus virtures & merira plenitis cog-
noviltis , vices fuas apud Conflantino-
polim duxit fedesapoltolica commitren-
das, ut ablenscorpore, pralens ipjriru,
per iplum, quem tanto deputavic oneri
& honori, vos tanquam membra fibi ca-
piti firmiter cotinirer. Vt igitur ei qui
fadtus eft Deo patri obediens ufque ad
mortem , per obedientiam placere pofli-
tis , monemus univerficacem veltram &
attentits exhortamur in Domino , per
apoftolicafcripta pracipiendo mandan-
es, quarenus pro reverentia beari Petri
& noftra prafato Magiftre unanimirer
intendentes , faluraria ipfius monita &
pracepta teneatis firmiter & fervetis,
feituri quod nosilli concellimus, ut quia
communis depofcit urilitas ,non obftan-
te relcripro, i quod a bona memoriz
C. Papa pradeceflore noltro proponi-
tur imperracum , ad eum, quories ne-
cefle fuerit , libere appelletur , & ipfe
cauflas , fuper quibus ad eum fuerit ap.
pellarum | canonico fine decidat, enor-
mes etiam & graves exceflus per cenfit-
ram ecclefiafbicam corrigar & caftiger,
Circa quem , ciim {ine veitra non poflee
injuria mendicare , in fubfidiis etiam cor-
poralibus conferendis , qui vobis {piri-
tualia fubminiftrer, vosefle convenit li-
berales ; ut de bonisvebis 4 Deo.collatis
eidem in wita & morte hilariter confe-
rentes , orationum illins firis participes
qui vicarius nofter exiltic, & per hec &
alia bona , quain terris Domino in(pi-
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rante feceritis ,ad @terna gaudia perve-
nire poffitis, Daram Laterant XV I, Ka-
lendas Decembris.

PRIORI ET FRATRIBVFS
[antle Cracs,

Ro qualtionibus gravibus & di-

verlis, quas venerabilis frarer no-
{ter Colimbrienfis Epifcopus adversiis
vos & quofdam alios religiofos habere
dignofecitur , longo tempore jam elapfo
fuir apud Romanam Ecclefiam conti-
tutus , [perans per cenfuram fedisapo-
ftolicx finem linibus imponendum. Sed
ecce defliderium ejus, facientibus vobis,
inprafentiarum duci non poruic ad ef-
fectum , citm in abfentia partis aleerius,
quantumcunque nobis grave fueric &
moleftum , ad diffinicivam fentenctiam
non daxerimus procedendum, Quampyis
autem tantam inobedientiam velkram
gravi poffemus animadverfione punire;
volentes tamen regia via femper ince-
dere |, non declinanres ad dexrram wvel
finiftram , univerfitad veltre in virture
obedientiz diftriéte pracipiendo man-
damus quatenus omni contradictione &
appellatione ceflante uvlque ad feftum
omnium fanctorum proxime fururum
pervos iplos, vel per fufficientes & ido-
neos refponfales , ad noftram prafen-
tiam accedatis, fuper privilegiis omni-
bus & lLiberratibus quaz 4 Romanis Pon-
rificibus vel 4 Michaéle quandam Co-

limbrienfi Epifcopo vos habere propo- a4, s5:.

nitis, & fuper aliis quaftionibus adver.
stim vos 4 Colimbrienfi Ecclefia inten-
raris , diffinitivam {entenciam recepruri,
Eruc vericas facilitis revelerur, authen-
tica & originalia cum Bullis fuis nobis
fub pra:rm{‘ﬁt diftrictione ad eundem rer-
minum exhiberi precipimus per coldem.
Interim aurem yobis, ficar & alreri par-
ti, licebic, fi velueritis, alius ab his que
feciltis hactenus allegare pariter & pro-
bare coram dileétis filiis....de Alcobatia
&....de Seiza Abbaribus & Fer. Menan-
di monacho Alcobatiz, {edisapoftolice
delegatis ; quibus fuper hoc noftras lic-
teras deftinamus, Sang prafixum vabis
rerminum peremptorivm aflignamus : ad
quem fi vemre vel mireere , ficur prae-
miflum eft , contempléritis , nos nihil-
ominus in caufla ipfa, quancum de jure
poterimus , procedemus. Darum Lare-
rani VIIIL. Kal. Decembris.
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DE AECOBATIA..DE SEIZA

Abbatibus | € F. Mcenandi monacho
A!fﬂéﬂﬂf:f.

Vid {cribamus Priori & frarri-

bus fanétx Crucis fuper contro-
veriins gravibus & diverfis que interip-
{os & Colimbrienfem Ecclefiam agitan.
tur , ex licteris apoftolicis patentibus,
eis diredts | Perpendere poteritis eyi-
denter , quas per folicitudinem veltram
1pﬁs omni contradictione & appellatio-
ne ceflantibus exhiberi volumus & jube-
mus. Quamvis autem coram vobis, qui-
bus examinationem negotij (ub cerra
forma recolimus commififfe, teftes urrin-
que producti fuerint & recepti ; quia
tamen de caufla non conftiticnobis ad
plenum , per apoltolica vobis feripradi-
{tricté pracipiendo mandamus quatenus
recepus adhucaliis veftibus, {i de ipla-
rum partium procefleric voluntate, fi
quos fuper privilegiis, libertatibus, vel
aliis articulis duxerint producendos, &
ufque ad diffinitivam fententiam , remo-
to appellationis obftaculo , proceden-
tes, gelta omnia nobis fub figillorum
teftimonio per veftrum fidelem nuntium
tranfmiteacis , ad feltum omniom fanéto
rum proxime futurum diem perempeo-
rium affignantes, quo receprurx fenten-
tiam per {e vel per procuratores idoneos
noftro fe confpedtui reprefentent : ad
quem fi qua earum venire contempferic,
nosnihilominus , quantumde jure pore-
rimus , procedemus. Teftes &c, per cen-
{uram ecclefiafticam cogantur. Quad i
omnes &c. duo veftrum &c, Datum ue
fupra VIIL Kal, Decembyis,